
Contacto

Teléfono 981784704
Fax 981784721
Correo Electrónico presidencia@consorcioam.org

Dirección Postal

Lugar de Bos. Naves O Carballal, 4
(15640) Guisamo Bergondo España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2021/C004/000001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-03-2021
a las 14:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio As Mariñas
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.consorcioam.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v6EBBIgoKPIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación do servizo de asistencia na elaboración da Relación de Postos de
Traballo (RPT) no Consorcio As Mariñas

Valor estimado del contrato 8.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.680 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.000 EUR.

Clasificación CPV
79414000 - Servicios de consultoría en gestión de recursos humanos.

Plazo de Ejecución
Del 22/02/2021 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Sede do Consorcio As Mariñas
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

Lugar de Bos. Naves O Carballal, 4. Guísamo
(15640) Bergondo España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

http://www.consorcioam.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v6EBBIgoKPIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9e9f49a4-74ae-43ff-a57f-28e4c36df760


Precio de la oferta más baja 4.800 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.800 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 8

ESTRATEGIA Y ORGANIZACIÓN, S.A.
NIF A36196418
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.808 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2021/C004/000001
Fecha de Formalización 04/03/2021

Contrato

Resolucion Adxudicacion RPT.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3631ea9e-e6d8-481f-8ef8-b3c71c6de2bb

Motivación

Motivación Oferta mellor valorada no seu conxunto
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/02/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/02/2021 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Persoal adscrito á execución do contrato
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3631ea9e-e6d8-481f-8ef8-b3c71c6de2bb
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3631ea9e-e6d8-481f-8ef8-b3c71c6de2bb


: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 85Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 85Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4SNpXv%2BUHbGmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006386460 |  2021-675205 | mar, 16 mar 2021 14:16:22:279 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144503521460849275045163059349954791711 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4SNpXv%2BUHbGmq21uxhbaVQ%3D%3D

